[image: C:\Users\Admin\Desktop\ГЕРБ КМО.png]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 113-МА
	31 августа 2020 года
	п.Кача

	О внесении изменений в постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 09.01.2020г. № 02-МА «Об утверждении календарного плана культурно-массовых мероприятий, проводимых в Качинском муниципальном округе на 2020 год»

В целях создания благоприятных социальных, творческих и организационно-правовых условий для воспитания и развития жителей округа, особенно молодых граждан, в соответствии с муниципальной программой «Развитие культуры внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ», утверждённой Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от 11.11.2019г. № 156-МА, Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 19.03.2015 № 13, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14 (с соответствующими изменениями),
местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 09.01.2020г. № 02-МА «Об утверждении календарного плана культурно-массовых мероприятий, проводимых в Качинском муниципальном округе на 2020 год»:
1.1. Изложить Приложение 1 к Постановлению №02-МА от 09.01.2020г. в редакции Приложения 1 к настоящему Постановлению;
	2. Финансово-экономическому отделу предусмотреть расходы на проведение указанных мероприятий.
3. Ответственным лицом за подготовку и реализацию мероприятий календарного плана назначить главного специалиста  общего отдела местной администрации Шадрину Жанну Владимировну.
3.1. Реализация мероприятий календарного плана культурно-массовых мероприятий должна осуществляться в соответствии с требованиями Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ и Порядка финансового обеспечения культурно-массовых и спортивно-досуговых мероприятий во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого решением Совета Качинского муниципального округа от 19.06.2020г. № 45/174.
4. Постановление №110-МА от 21.08.2020г. «О внесении изменений в постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 09.01.2020г. № 02-МА «Об утверждении календарного плана культурно-массовых мероприятий, проводимых в Качинском муниципальном округе на 2020 год» считать утратившим силу с 31.08.2020г.
5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ и на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

	Н.М. Герасим

ПРИЛОЖЕНИЕ №1                                                     к постановлению местной администрации  Качинского муниципального округа                               от 31.08.2020 №113-МА

УТВЕРЖДАЮ
Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации
_______________________Н.М. Герасим

[bookmark: Par3441]КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
культурно-массовых мероприятий, проводимых в Качинском муниципальном округе на 2020 год

	№ п/п
	Дата проведения мероприятия
	Наименование мероприятия
	Ответственный за подготовку

	[bookmark: _GoBack41]Подпрограмма «Праздники»

	1
	08.03.2020
	Праздничный концерт, посвященный празднованию международного женского дня - 8 марта
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	2
	01.06.2020
	Мероприятия, посвященные Дню защиты  детей
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	3
	26.07.2020
	Мероприятия, посвященные Дню Военно-морского флота
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	4
	27.07.2020
	Мероприятия, посвященные открытию детской площадки
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	5
	16.08.2020
	Мероприятия, посвященные Дню Авиации
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	6
	сентябрь
	«Кросс биатлон (Рубеж)»
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	7
	сентябрь
	 Спектакли «Правила Дорожного Движения»
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	8
	01.10.2020
	Мероприятия, посвященные Международному дню пожилого человека
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	9
	04.11.2020
	Мероприятия, посвященные Дню  народного единства
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	10
	Декабрь 2020
	Мероприятия, посвященные Новому Году
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	Подпрограмма
«Военно-патриотическое воспитание»

	11
	08.05.2020
	Мероприятие, приуроченное к 75-й годовщине Великой победы и 76-летию со дня освобождения Севастополя от немецко-фашистских захватчиков:  день памяти, возложение цветов и венков к памятникам в с.Орловка
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	12
	09.05.2020
	Мероприятия, посвященные Дню Победы
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

	13
	сентябрь
	Товарищеский матч по футболу среди мужских команд Качинского МО
	Шадрина Ж.В.– главный специалист ОО МА

image1.png